ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเสรีการ

พิมพ์ (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๙๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี